







232	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Юзефенкова (подпись) Умнова Анна Владимировна (Ф.И.О.)

22.08.2024 г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда Золотовская Лариса Юрьевна (Ф.И.О.)

22.08.2024 г. (дата)

Педагог дополнительного образования Румянцев Григорий Владимирович (Ф.И.О.)

22.08.2024 г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3068 (№ в реестре экспертов) Сучкова Елена Борисовна (Ф.И.О.)

22.08.2024 (дата)